
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

від 10.12.2019 року № 1293
м. Бровар

Про схвалення міської
Програми відпочинку та оздоровлення
дітей на 2020 рік

З метою удосконалення організації повноцінного відпочинку та 
оздоровлення дітей, на виконання Закону України «Про оздоровлення та 
відпочинок дітей», відповідно до подання служби у справах дітей Броварської 
міської ради Київської області від 05.12.2019 р. №02-09.1-1786, керуючись 
пунктом «а» частини 1 статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні»,  виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Схвалити Міську програму відпочинку та оздоровлення дітей на 2020 
рік  (далі – Програма), що додається.

2. Службі у справах дітей Броварської міської ради Київської області 
подати Програму на затвердження Броварською міською радою Київської 
області.

3. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області, 
під час формування показників міського бюджету на відповідний рік, 
передбачити кошти на виконання заходів Програми, виходячи з фінансового 
ресурсу бюджету міста.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

Міський голова         І.В. Сапожко


